ELASTOLLAN® C 98
Tubo lineare flessibile | Linear flexible hose
2
4
6
8
10
Resistenza all'abrasione

LUNGHEZZE STANDARD STANDARD LENGTH
Vuoto
Vacuum equipment
-1
APPLICATIONS
APPLICAZIONI
Automazione industriale
Industrial automation
Catene portacavi
Cable carrier chain
Macchine utensili
Machine tool
Robotica
Robotics
98C2X4 4 ± 0,07 2 1 ± 0,07 11,7 10 22 A-N-S-T
98C2.5X4 4 ± 0,07 2,5 0,75 ± 0,07 9,5 15 15 A-G-N-R-S-T-VT
98C2.7X4.3 4,3 ± 0,07 2,7 0,8 ± 0,07 10,9 20 15 A-N-T
98C3X5 5 ± 0,07 3 1 ± 0,07 15,6 20 16 A-N-T
98C4X6 6 ± 0,07 3,8 1,1 ± 0,07 21 25 14 A-G-N-R-S-T-VT
98C5X8 8 ± 0,07 5 1,5 ± 0,07 38,1 30 15 A-N-T
98C5.5X8 8 ± 0,07 5,5 1,25 ± 0,07 32,9 40 12 A-N-R-T-VT
98C6X8 8 ± 0,07 5,7 1,15 ± 0,07 30,7 40 11 A-G-N-R-S-T-VT
98C6.5X10 10 ± 0,07 6,5 1,75 ± 0,07 56,4 40 14 A-N
98C7X10 10 ± 0,07 7 1,5 ± 0,07 49,8 50 11 A-N-R-T
98C7.5X10 10 ± 0,07 7,5 1,25 ± 0,07 42,7 60 9 A-N-S-T
98C8X10 10 ± 0,07 7,7 1,15 ± 0,07 39,7 65 8 A-N-R-S-T-VT
98C8X12 12 ± 0,1 8 2 ± 0,07 78,1 50 13 A-N-T
98C9X12 12 ± 0,1 9 1,5 ± 0,07 61,5 70 9 A-N-R-T
98C11X14 14 ± 0,1 11 1,5 ± 0,07 73,3 100 8 A-N-T
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso
Weight

PU2.7X4.3 4,3 ± 0,07 2,7 0,8 ± 0,07 10,9 20 15 A
PU3X5 5 ± 0,07 3 1 ± 0,07 15,6 20 16 A-N-T
PU4X6 6 ± 0,07 3,8 1,1 ± 0,07 21 25 14 A-AR-BL-BT-G-N
R-S-T-VT
PU5X8 8 ± 0,07 5 1,5 ± 0,07 38,1 30 15 A-N-T
PU5.5X8 8 ± 0,07 5,5 1,25 ± 0,07 32,9 40 12 A-AR-BT-G-N
R-S-T-VT
PU6X8 8 ± 0,07 5,7 1,15 ± 0,07 30,7 40 11 A-AR-BT-G-N
R-S-T-VT
PU6.5X10 10 ± 0,07 6,5 1,75 ± 0,07 56,4 40 14 A-AM-N-T
PU7X10 10 ± 0,07 7 1,5 ± 0,07 49,8 50 11 A-BT-G-N-R-T-VT
PU7.5X10 10 ± 0,07 7,5 1,25 ± 0,07 42,7 60 9 A-BT-G-N-R-S-T-VT
PU8X10 10 ± 0,07 7,7 1,15 ± 0,07 39,7 65 8 A-BT-G-N-R-S-T-VT
PU8X12 12 ± 0,1 8 2 ± 0,07 78,1 50 13 A-AM-BT-G-N-R-T
PU9X12 12 ± 0,1 9 1,5 ± 0,07 61,5 70 9 A-BT-G-N-R-S-T
PU10X14 14 ± 0,1 10 2 ± 0,07 93,8 70 11 A-N-T
PU11X14 14 ± 0,1 11 1,5 ± 0,07 73,3 100 8 A-N-T
PU11X16 16 ± 0,1 11 2,5 ± 0,07 131,9 75 12 A-G-N-T
PU12X16 16 ± 0,1 12 2 ± 0,07 109,4 95 9 A-N-R-T
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso
Weight

APPLICATIONS
APPLICAZIONI
Automazione industriale
Industrial automation
Macchine utensili
Machine tool
Robotica
Robotics
Resistenza all'idrolisi
Hydrolysis resistance
25-50-100 m
LUNGHEZZE STANDARD STANDARD LENGTH
PRESSIONE DI ESERCIZIO WORKING PRESSURE
LEGENDA COLORI* COLORS LEGEND*
CARATTERISTICHE RESIN FEATURES
190TE1.5X3 3 ± 0,07 1,5 0,75 ± 0,07 6,2 10 17 A-N-T
190TE1.6X3.17 3,17 ± 0,07 1,6 0,785 ± 0,07 6,8 10 17 A-N-T
190TE2X4 4 ± 0,07 2 1 ± 0,07 11 10 17 A-N-T
190TE2.5X4 4 ± 0,07 2,5 0,75 ± 0,07 8,9 15 12 A-N-T
190TE2.7X4.3 4,3 ± 0,07 2,7 0,8 ± 0,07 10,3 20 12 A-N-T
190TE3X5 5 ± 0,07 3 1 ± 0,07 14,7 20 13 A-N-T
190TE3.2X6 6 ± 0,07 3,2 1,4 ± 0,07 23,7 20 16 A-N-T
190TE3.6X6 6 ± 0,07 3,6 1,2 ± 0,07 21,2 20 13 A-N-T
190TE4X6 6 ± 0,07 3,8 1,1 ± 0,07 19,8 25 11 A-G-N-R-S-T-VT
190TE4X8 8 ± 0,07 4 2 ± 0,07 44,2 20 17 T
190TE5X8 8 ± 0,07 5 1,5 ± 0,07 35,9 30 12 A-N-T
190TE5X10 10 ± 0,07 5 2,5 ± 0,07 69 25 17 T
190TE5.5X8 8 ± 0,07 5,5 1,25 ± 0,07 31 40 9 A-N-R-S-T
190TE6X8 8 ± 0,07 5,7 1,15 ± 0,07 29 40 8 A-G-N-R-S-T-VT
190TE6X10 10 ± 0,07 6 2 ± 0,07 58,9 35 13 T
190TE6.5X10 10 ± 0,07 6,5 1,75 ± 0,07 53,2 40 11 A-N-T
190TE7X10 10 ± 0,07 7 1,5 ± 0,07 46,9 50 9 A-N-R-S-T
190TE7.5X12 12 ± 0,1 7,5 2,25 ± 0,07 80,8 45 12 T
190TE8X12 12 ± 0,1 8 2 ± 0,07 73,7 50 10 A-N-T
190TE8.5X14 14 ± 0,1 8,5 2,75 ± 0,07 114 50 13 A-T
190TE9X12 12 ± 0,1 9 1,5 ± 0,07 58 70 7 A-N-T
190TE9X14 14 ± 0,1 9 2,5 ± 0,07 105,9 55 11 T
190TE9.5X14 14 ± 0,1 9,5 2,25 ± 0,07 97,4 65 10 A-T
190TE10X14 14 ± 0,1 10 2 ± 0,07 88,4 70 8 A-N-R-T
190TE10X16 16 ± 0,1 10 3 ± 0,07 143,7 60 12 A-T
190TE10.5X16 16 ± 0,1 10,5 2,75 ± 0,07 134,2 65 11 T
190TE11X16 16 ± 0,1 11 2,5 ± 0,07 124,3 75 9 A-N-T
190TE12X16 16 ± 0,15 12 2 ± 0,07 103,1 95 7 A-N-T
190TE13X19 19 ± 0,15 13 3 ± 0,07 176,8 85 10 A-T
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso
Weight

LUNGHEZZE STANDARD STANDARD LENGTH
- (CE) Reg. 10/2011 - (CE) Reg. 1935/2004 -
D.M. 21/03/73 - FDA Titolo 21 CFR 177.1680
APPLICATIONS
APPLICAZIONI
Resistenza all'idrolisi
Hydrolysis resistance
Automazione industriale
Industrial automation
Macchine utensili
Machine tool
Robotica
Robotics
Polveri di vernici
Powdered paint
185TE1.5X3 3 ± 0,07 1,5 0,75 ± 0,07 6 5 8 A-T
185TE4X6 6 ± 0.07 4 1,1 ± 0,07 19,3 15 5 N
185TE3.17X6.35 6,35 ± 0,07 3,17 1,59 ± 0,07 27,1 15 8 N-T
185TE5X8 8 ± 0,07 5 1.5 ± 0,07 34,9 20 6 N
185TE5X9 9 ± 0,07 5 2 ± 0,07 50,2 20 7 N-T
185TE14X20 20 ± 0,15 14 3 ± 0,07 183 60 4 T
185TE16X24 24 ± 0,15 16 4 ± 0,07 287,1 65 5 T
185TE18X24 24 ± 0,15 18 3 ± 0,07 226,1 90 3 T
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso
Weight